
теннису

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО

РОССИИ

по настольному 

среди юниоров и юниорок

до 19 лет



14-00 — 20-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок

14-00 — 17-00 Приезд участников, работа комиссии по допуску участников командных соревнований

18-00 Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

Жеребьёвка командных соревнований

10-00 Юниорки. 1/8 финала

12-00 Юниоры. 1/8 финала

14-00    Торжественное открытие соревнований

15-00 Юниорки 1/4 финала, 9-16 место. Юниоры 9-16 место

17-00 Юниоры 1/4 финала, 9-12, 13-16 место. Юниорки 9-12, 13-16 место

10-00 Юниорки 1/2 финала, 5-8 место. Юниоры 1/2 финала, 5-8 место

12-00 Юниоры за 5, 7, 9, 11, 13, 15 место. Юниорки за 5, 7, 9, 11, 13, 15 место

15-00 Юниоры за 1 место. Юниорки за 1 место

17-00    Награждение победителей и призёров командных соревнований

18-00 — 20-00 Опробование игровых площадок участниками личных соревнований

14-00 — 17-00 Работа комиссии по допуску участников личных соревнований

17.30 Совещание ГСК перед личными соревнованиями

Жеребьёвка предварительного этапа личных соревнований

10-00 Юниорки, одиночный разряд (предварительный этап)

11-00    Окончание приёма заявок на парный разряд юниорок

   Жеребьёвка парного разряда юниорок

13-20 Юниорки, парный разряд (1/16 финала)

14-10 Юниорки, парный разряд (1/8 финала)

   Жеребьёвка финального этапа юниорок

15-30 Юниоры, одиночный разряд (предварительный этап)

17-00    Окончание приёма заявок на парный разряд юниоров

   Жеребьёвка парного разряда юниоров

18-50 Юниоры, парный разряд (1/16 финала)

19-40 Юниоры, парный разряд (1/8 финала)

   Окончание приёма заявок на смешанный парный разряд

   Жеребьёвка финального этапа юниоров  и смешанного парного разряда

10-00 Юниорки, одиночный разряд (1 - 32, 33 - 64 места)

10-00 Юниоры, парный разряд (1/4 финала)

11-15 Юниоры, парный разряд (1/2 финала)

15-30 Юниоры, одиночный разряд (1 - 32, 33 - 64 места)

15-30 Юниорки, парный разряд (1/4 финала)

16-45 Юниорки, парный разряд (1/2 финала)

10-00 Юниорки, одиночный разряд (1-32 места)

Юниоры, одиночный разряд (1-32 места)

15-00 Смешанный парный разряд (до финала)

10-00 Юниорки, юниоры, одиночный разряд (3-6 место)

10-45 Юниорки, юниоры, одиночный разряд (9, 11 место)

11-30 Юниорки, юниоры, одиночный разряд (5, 7 место)

   Финальные встречи

13-00 Смешанный парный разряд

13-45 Юниорки, парный разряд. Юниоры, парный разряд

14-30 Юниорки, одиночный разряд. Юниоры, одиночный разряд

15-30    Закрытие соревнований, награждение победителей и призёров

Главный судья - судья МК (СВК) В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

Главный секретарь - судья ВК А.А. Раемгулова (г. Тюмень)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 19 лет)
г. Салават                                              26 марта - 01 апреля 2018 г.

27.03.2018, вт

26.03.2018, пн

РАСПИСАНИЕ

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

01.04.2018, вс

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

28.03.2018, ср

28.03.2018, ср

29.03.2018, чт

30.03.2018, пт

31.03.2018, сб



3964

Дата

рождения

1 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1493 Москва Шерман А.Я., Рубцов И.А.

2 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1346 Москва Спиридонов В.В., Ветохина А.В.

3 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1125 Москва Рубцов И.А.

4 МОШКОВ Никита 06.01.2001 КМС 1095 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

5 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 I 972 Москва Тимофеева Р.А.
Тренер-представитель: Рубцов Игорь Александрович

3426

Дата

рождения

1 ВОЛИН Лев 01.07.2000 КМС 1340 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

2 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 КМС 1233 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

3 ШВАЙКО Руслан 11.09.2001 КМС 853 Самара Чубаров Д.Н.

4 ИВАНОВ Роман 23.06.2000 I 624 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
Тренер-представитель: Тарасов Артем Сергеевич

3113

Дата

рождения

1 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 КМС 1194 Верхняя Пышма Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

2 КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 КМС 1056 Верхняя Пышма Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

3 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 I 863 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

4 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 I 730 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

5 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 I 530 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Малышкина В.В.
Тренер-представитель: Варзаков Владимир Владимирович

3092

Дата

рождения

1 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 1154 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

2 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1069 Казань Александров А.В.

3 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 869 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В., Ахунов Т.Г.

4 ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 КМС 779 Казань Александров А.В., Тихонов В.А., Ершова Е.А.

5 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 КМС 733 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.
Тренер-представитель: Александров Александр Валерьевич

3064

Дата

рождения

1 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 КМС 1104 Краснодар Ахмедов В.Р.

2 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.2000 КМС 1045 Краснодар Казанцев М.А.

3 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 915 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

4 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 КМС 854 Кавказская Казанцев М.А.

5 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 КМС 592 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.
Тренер-представитель: Казанцев Максим Александрович

2611

Дата

рождения

1 КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 КМС 987 С.-Петербург Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

2 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 КМС 956 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

3 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 I 668 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

4 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 КМС 665 С.-Петербург Гончарова О.П., Чусовской Е.Д.

5 НАДТОЧИЙ Максим 06.08.2003 II 560 С.-Петербург Рыбакова И.В.
Тренер-представитель: Бородин Виталий Валерьевич

2574

Дата

рождения

1 ШЕМЕЛИН Егор 18.06.2000 КМС 1004 Н.Новгород Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

2 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 I 953 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

3 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 I 617 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.
Тренер-представитель: Перевезенцев Михаил Васильевич

2510

Дата

рождения

1 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1534 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

2 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 КМС 606 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

3 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 II 370 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.
Тренер-представитель: Моисеева Светлана Игоревна

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Санкт-Петербург

Самарская область

Республика Татарстан

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Краснодарский край

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 19 лет)

г. Салават                                              26 марта - 01 апреля 2018 г.
СПИСОК КОМАНД ЮНИОРОВ

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

Свердловская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

Москва

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Нижегородская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Ленинградская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья ВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

А.А. Раемгулова (г. Тюмень)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 19 лет)

г. Салават                                              26 марта - 01 апреля 2018 г.

2474

Дата

рождения

1 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 КМС 943 Чебоксары Балов Д.В.

2 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 870 Чебоксары Уточкин А.А.

3 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 I 661 Чебоксары Балов Д.В.

4 СОЛОВОВ Григорий 23.12.2001 КМС 552 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Балов Дмитрий Валентинович

2072

Дата

рождения

1 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 КМС 800 Рыбинск Бочков Д.А., Устинов-Иванов И.Л.

2 ОРЛОВ Иван 28.02.2002 КМС 659 Ярославль Привалов В.А.

3 НАЗАРОВ Даниил 07.02.2002 КМС 613 Ярославль Перов П.А.
Тренер-представитель: Бочков Денис Алексеевич

1931

Дата

рождения

1 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 II 761 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Потапова Л.Н.

2 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 II 715 Оренбург Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

3 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 19.05.2002 II 455 Оренбург Лежнев И.О., Макаров С.П.

4 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 II 435 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А.
Тренер-представитель: Лежнев Игорь Олегович

1744

Дата

рождения

1 БОРОДИН Илья 27.04.2001 КМС 602 Ялта Черепанов А.А.

2 ГУБАНОВ Никита 08.03.2002 КМС 592 Симферополь Гладкова Л.И., Банников Ю.В., Качановский И.

3 МАСЛИЙ Дмитрий 24.02.2000 КМС 550 Симферополь Качановский И., Банников Ю.В.
Тренер-представитель: Банников Юрий Владимирович

1368

Дата

рождения

1 ПОНОМАРЕНКО Евгений 22.02.2003 I 481 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А.

2 ШАРШИКОВ Артем 02.11.2001 КМС 467 Хабаровск Ри О.Т.

3 ШУВАЕВ Илья 17.10.2002 I 420 Николаевск-на-Амуре Шуваев А.Г.
Тренер-представитель: Капутовская Наталья Сергеевна

1318

Дата

рождения

1 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 I 560 Реутов Лошкарева Н.Г.

2 БАТАЛОВ Анатолий 06.05.2002 I 434 Жуковский Мейснер О.Л., Калустов К.С.

3 ЛАПШИНОВ Александр 06.06.2001 КМС 324 Дубна Болдов Н.К.

4 СЕМИЧАСТНОВ Алексей 01.10.2001 I 390 Серпухов Давыдянц Л.Н.
Тренер-представитель: Мейснер Ольга Леонидовна

1217

Дата

рождения

1 АЮРОВ Дондок 01.05.2000 КМС 730 Новосибирск Ганихина Л.И., Федулов А.Е.

2 ИСАЕВ Тимофей 06.11.2000 КМС 247 Бердск  Новос.обл. Никитенко И.Н.

3 УХИН Игорь 27.03.2001 КМС 240 Новосибирск Данилевич С.В.
Тренер-представитель: Федулов Александр Евгеньевич

813

Дата

рождения

1 КОВРИЖНИКОВ Максим 13.03.2000 КМС 420 Уфа Горбунов В.И.

2 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 29.04.2000 КМС 393 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

3 МОЖАЙКО Владислав 12.09.2000 I 0 Салават Горбунов В.И.
Тренер-представитель: Горбунов Валентин Иванович

Чувашская Республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК КОМАНД ЮНИОРОВ

Ярославская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Оренбургская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

Республика Крым

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Хабаровский край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Московская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Личный тренер

Новосибирская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика Башкортостан

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья ВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

А.А. Раемгулова (г. Тюмень)



Дата

рождения

1 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 1154 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

2 АЮРОВ Дондок 01.05.2000 КМС 730 Новосибирск Ганихина Л.И., Федулов А.Е.

3 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 II 761 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Потапова Л.Н.

4 БАТАЛОВ Анатолий 06.05.2002 I 434 Жуковский Мейснер О.Л., Калустов К.С.

5 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.2000 КМС 1045 Краснодар Казанцев М.А.

6 БОРОДИН Илья 27.04.2001 КМС 602 Ялта Черепанов А.А.

7 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 II 435 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А.

8 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 19.05.2002 II 455 Оренбург Лежнев И.О., Макаров С.П.

9 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 I 530 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Малышкина В.В.

10 ВОЛИН Лев 01.07.2000 КМС 1340 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

11 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1534 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

12 ГУБАНОВ Никита 08.03.2002 КМС 592 Симферополь Гладкова Л.И., Банников Ю.В., Качановский И.

13 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 КМС 606 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

14 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1346 Москва Спиридонов В.В., Ветохина А.В.

15 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 КМС 733 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

16 ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 КМС 779 Казань Александров А.В., Тихонов В.А., Ершова Е.А.

17 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 КМС 1104 Краснодар Ахмедов В.Р.

18 ИВАНОВ Роман 23.06.2000 I 624 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

19 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 I 972 Москва Тимофеева Р.А.

20 ИСАЕВ Тимофей 06.11.2000 КМС 247 Бердск  Новос.обл. Никитенко И.Н.

21 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 870 Чебоксары Уточкин А.А.

22 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1493 Москва Шерман А.Я., Рубцов И.А.

23 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 29.04.2000 КМС 393 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

24 КОВРИЖНИКОВ Максим 13.03.2000 КМС 420 Уфа Горбунов В.И.

25 КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 КМС 987 С.-Петербург Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

26 КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 КМС 1056 Верхняя Пышма Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

27 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 II 370 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.

28 ЛАПШИНОВ Александр 06.06.2001 КМС 324 Дубна Болдов Н.К.

29 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 КМС 1194 Верхняя Пышма Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

30 МАСЛИЙ Дмитрий 24.02.2000 КМС 550 Симферополь Качановский И., Банников Ю.В.

31 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 I 661 Чебоксары Балов Д.В.

32 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 II 715 Оренбург Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

33 МОЖАЙКО Владислав 12.09.2000 I 0 Салават Горбунов В.И.

34 МОШКОВ Никита 06.01.2001 КМС 1095 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

35 НАДТОЧИЙ Максим 06.08.2003 II 560 С.-Петербург Рыбакова И.В.

36 НАЗАРОВ Даниил 07.02.2002 КМС 613 Ярославль Перов П.А.

37 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 КМС 1233 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

38 ОРЛОВ Иван 28.02.2002 КМС 659 Ярославль Привалов В.А.

39 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 I 617 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

40 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 КМС 956 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

41 ПОНОМАРЕНКО Евгений 22.02.2003 I 481 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А.

42 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 I 863 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

43 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 I 953 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

44 СЕМИЧАСТНОВ Алексей 01.10.2001 I 390 Серпухов Давыдянц Л.Н.

45 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 КМС 665 С.-Петербург Гончарова О.П., Чусовской Е.Д.

46 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 КМС 800 Рыбинск Бочков Д.А., Устинов-Иванов И.Л.

47 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 КМС 943 Чебоксары Балов Д.В.

48 СОЛОВОВ Григорий 23.12.2001 КМС 552 Чебоксары Балов Д.В.

49 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 I 560 Реутов Лошкарева Н.Г.

50 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1125 Москва Рубцов И.А.

51 УХИН Игорь 27.03.2001 КМС 240 Новосибирск Данилевич С.В.

52 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 КМС 592 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

53 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 915 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

54 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 I 668 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

55 ШАРШИКОВ Артем 02.11.2001 КМС 467 Хабаровск Ри О.Т.

56 ШВАЙКО Руслан 11.09.2001 КМС 853 Самара Чубаров Д.Н.

57 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 I 730 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

58 ШЕМЕЛИН Егор 18.06.2000 КМС 1004 Н.Новгород Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

59 ШУВАЕВ Илья 17.10.2002 I 420 Николаевск-на-Амуре Шуваев А.Г.

60 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 КМС 854 Кавказская Казанцев М.А.

61 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1069 Казань Александров А.В.

62 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 869 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В., Ахунов Т.Г.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 19 лет)

г. Салават                                              26 марта - 01 апреля 2018 г.
ЮНИОРЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья ВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

А.А. Раемгулова (г. Тюмень)



1 Москва 3964
1

2 Чувашская Республика 2474
27 мар./17.00/ст. 1

3 Ярославская область 2072 9

2

4 Краснодарский край 3064
28 мар./10.00/ст. 1

5 Санкт-Петербург 2611 13

3

6 Оренбургская область 1931
27 мар./17.00/ст. 2

7 Московская область 1318 10

4

8 Свердловская область 3113
28 мар./15.00/ст. 1

9 Республика Татарстан 3092 15

5

10 Республика Крым 1744
27 мар./17.00/ст. 3

11 Республика Башкортостан 813 11

6

12 Ленинградская область 2510
28 мар./10.00/ст. 2

13 Нижегородская область 2574 14

7

14 Новосибирская область 1217 -15

27 мар./17.00/ст. 4
15 Хабаровский край 1368 12

8

16 Самарская область 3426 -13

-9 -14

16

-10

28 мар./12.00/ст. 1
-11 18

17

-12

-18

-16

-1 19

20 -17

-2

-3 24 -19

21

-4

28 мар./12.00/ст. 3
-5 26

22

-6

-7 25

23 -26

-8

-24

27

-20 -25

28

-21 -27

-22 30

29

-23

-30

-28

31

-29

-31

Ярославская область

Чувашская Республика
-

-

-
Нижегородская область

Ленинградская область

-

Чувашская Республика

-

-

-

-

- -

-

-

-

-
Чувашская Республика

Новосибирская область

Республика Крым

Оренбургская область

Хабаровский край

Московская область
15 место

27 мар./12.00/ст. 8

Ярославская область

Республика Башкортостан

13 место

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

Московская область

Москва

Самарская область

Нижегородская область

Самарская область

-

Республика Татарстан

Ленинградская область

Республика Татарстан

Свердловская область

Санкт-Петербург

Свердловская область

-

Краснодарский край

Москва

-

-

27 мар./15.00/ст. 7

9 место

27 мар./15.00/ст. 8
Новосибирская область

Республика Башкортостан

Республика Крым

Московская область

Оренбургская область
Оренбургская область

Республика Крым

Новосибирская область

Хабаровский край

Хабаровский край

Республика Башкортостан

Ярославская область

3 - 1

Главный секретарь - судья ВК

28 мар./10.00/ст. 3

3 - 0

3 - 0

27 мар./12.00/ст. 6

27 мар./12.00/ст. 7

28 мар./10.00/ст. 4

27 мар./17.00/ст. 5

3 - 0

3 - 0

А.А. Раемгулова (г. Тюмень)

14 место

28 мар./12.00/ст. 10

27 мар./17.00/ст. 8

27 мар./17.00/ст. 7

1 место

2 место

-

3 - 0

3 место

7 место

3 - 2

3 - 0

10 место
3 - 1

3 - 0

27 мар./17.00/ст. 6

3 - 2

28 мар./12.00/ст. 9

11 место

12 место

28 мар./12.00/ст. 4

28 мар./12.00/ст. 2

-

-

-

Краснодарский край

Санкт-Петербург

27 мар./12.00/ст. 2

27 мар./15.00/ст. 5

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 19 лет)

27 мар./15.00/ст. 6

27 мар./12.00/ст. 4

27 мар./12.00/ст. 5

3 - 0

27 мар./12.00/ст. 1

3 - 2

6 место

3 - 0

3 - 0

5 место

г. Салават                                              26 марта - 01 апреля 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОВ. 1 - 16 место.

27 мар./12.00/ст. 3

3 - 1

3 - 0

3 - 1

3 - 0

3 - 0

8 место



3778

Дата

рождения

1 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1452 С.-Петербург Куниченко А.С., Бородин В.В.

2 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1214 С.-Петербург Лешев С.Г., Трушкин Е.В.

3 ЗИБЕРОВА Анастасия 06.10.2000 КМС 1112 С.-Петербург Семенова С.Д.

4 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 МС 829 С.-Петербург Семенова С.Д., Шевцова Е.Г.  

5 ФИЩЕНКО Анна 19.09.2001 I 765 С.-Петербург Куниченко А.С.
Тренер-представитель: Шевцова Екатерина Германовна

3631

Дата

рождения

1 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1387 Москва Крутов А.А

2 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 КМС 1177 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

3 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 КМС 1067 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

4 АЗАРЕНКОВА Дарья 10.01.2000 МС 1060 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

5 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 КМС 1045 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
Тренер-представитель: Ступаченко Лев Николаевич

3409

Дата

рождения

1 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1615 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.

2 ИТКИНА Анастасия 03.07.2000 КМС 980 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

3 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 814 Сиверский Комов А.А., Комов А.С., Шевченко Т.Н.

4 САФИНА Валерия 29.11.2003 КМС 787 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.
Тренер-представитель: Комов Александр Андреевич

3394

Дата

рождения

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1486 Н.Новгород Брусин С.Б.,  Гончаров А.И.

2 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 КМС 1114 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

3 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 I 794 Н.Новгород Ендолов В.Н.

4 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 КМС 779 Н.Новгород Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

5 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 I 482 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.
Тренер-представитель: Шайтанов Сергей Венедиктович

3390

Дата

рождения

1 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1474 Краснодар Казанцев М.А.

2 ГЕРГОВА Аминат 14.01.2001 МС 964 Краснодар Ахмедов В.Р.

3 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.2000 МС 952 Краснодар Казанцев М.А.

4 РАКОВА Мария 02.02.2002 КМС 791 Краснодар Ахмедов В.Р.

5 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 КМС 745 Краснодар Казанцев М.А.
Тренер-представитель: Ахмедов Вадим Рустамович

3371

Дата

рождения

1 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 КМС 1337 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

2 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1110 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

3 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 924 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

4 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 КМС 721 Казань Степанова А.А., Степанов Р.В.

5 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 КМС 596 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
Тренер-представитель: Смирнов Олег Юрьевич

3230

Дата

рождения

1 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 КМС 1542 Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.С.

2 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 КМС 1208 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

3 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 I 480 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
Тренер-представитель: Тарасов Артем Сергеевич

2197

Дата

рождения

1 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.2001 МС 1001 Ярославль Маракулин С.И.

2 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 КМС 885 Ярославль Теслинов В.А.

3 ВИХЛЯЕВА Алина 05.11.2003 I 311 Ярославль Манусевич Л.А.
Тренер-представитель: Маракулин Сергей Иванович

Личный тренер

Ярославская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Самарская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика Татарстан

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Краснодарский край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Нижегородская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Ленинградская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Москва

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

СПИСОК КОМАНД ЮНИОРОК

Санкт-Петербург

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 19 лет)

г. Салават                                              26 марта - 01 апреля 2018 г.

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья ВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

А.А. Раемгулова (г. Тюмень)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 19 лет)

г. Салават                                              26 марта - 01 апреля 2018 г.

2170

Дата

рождения

1 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 I 812 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л.

2 ТИХОНОВА Мария 23.08.2002 I 769 Екатеринбург Степанов В.Л., Дзуда О.И., Елькина Л.Ф.

3 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 I 589 Верхняя Пышма Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

4 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 I 582 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л.
Тренер-представитель: Варзаков Владимир Владимирович

2089

Дата

рождения

1 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 МС 923 Северодвинск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

2 ФОМИНА Анастасия 04.05.2001 МС 704 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

3 ПЕСТРИКОВА Полина 17.01.2003 I 462 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун
Тренер-представитель: Харьков Алексей Юрьевич

2049

Дата

рождения

1 ВАЛОВА Ксения 28.02.2004 I 758 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

2 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 690 Сорочинск Адеянов Д.В.

3 МАКСИМОВА Екатерина 11.07.2004 I 601 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н., Регентов Е.А.

4 АКИМОВА Дарья 27.07.2004 КМС 569 Сорочинск Адеянов Д.В.

5 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 II 537 Оренбург Лежнев И.О., Широкова Г.Н.
Тренер-представитель: Адеянов Дмитрий Викторович

1771

Дата

рождения

1 ЕФРЕМОВА Кристина 19.06.2000 КМС 813 Чебоксары Балов Д.В.

2 ВОРОБЬЕВА Екатерина 22.03.2000 КМС 613 Чебоксары Уточкин А.А.

3 ИСМАГИЛОВА Эвелина 09.10.2001 КМС 345 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Балов Дмитрий Валентинович

1716

Дата

рождения

1 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 КМС 635 Новокузнецк Голева О.С., Борисенко А.С.

2 КУДРЯШОВА Анна 15.06.2000 КМС 600 Новокузнецк Евтеев Д.С., Евтеева Н.Ю.

3 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 КМС 481 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Думанов М.И.
Тренер-представитель: Евтеев Дмитрий Сергеевич

1713

Дата

рождения

1 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 КМС 905 Волгоград Пахомов В.В.

2 СИРОПОВА Мария 05.08.2004 I 483 Волжский Нагибеков Х.О.

3 САМОЙЛЮК Анастасия 27.10.2000 КМС 325 Волжский Нагибеков Х.О.
Тренер-представитель: Михеева Елена Валериевна

883

Дата

рождения

1 ДУДАРЬ Алена 29.09.2002 КМС 414 Уссурийск Божко О.Л.

2 КУЗЬМЕНКО Анна 10.09.2001 КМС 322 Славянка Черепахин А.Н., Портнягин Е.С.

3 ГИСЮК Алина 14.03.2005 II 147 Уссурийск Божко О.Л.
Тренер-представитель: Божко Олег Леонидович

445

Дата

рождения

1 ЛОНЧАКОВА Юлия 24.09.2000 КМС 342 Уфа Ахмеров Р.А.

2 ГАЛИМУЛЛИНА Алина 05.10.2002 I 81 Салават Горбунов В.И.

3 ЕДРЕНКИНА Анна 05.11.2002 I 22 Салават Горбунов В.И.
Тренер-представитель: Горбунов Валентин Иванович

Личный тренер

Республика Башкортостан

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Приморский край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Волгоградская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Кемеровская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Чувашская Республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Оренбургская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Архангельская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

СПИСОК КОМАНД ЮНИОРОК

Свердловская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья ВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

А.А. Раемгулова (г. Тюмень)



Дата

рождения

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1486 Н.Новгород Брусин С.Б.,  Гончаров А.И.

2 АЗАРЕНКОВА Дарья 10.01.2000 МС 1060 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

3 АКИМОВА Дарья 27.07.2004 КМС 569 Сорочинск Адеянов Д.В.

4 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 I 794 Н.Новгород Ендолов В.Н.

5 ВАЛОВА Ксения 28.02.2004 I 758 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

6 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 924 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

7 ВИХЛЯЕВА Алина 05.11.2003 I 311 Ярославль Манусевич Л.А.

8 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1452 С.-Петербург Куниченко А.С., Бородин В.В.

9 ВОРОБЬЕВА Екатерина 22.03.2000 КМС 613 Чебоксары Уточкин А.А.

10 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 КМС 885 Ярославль Теслинов В.А.

11 ГАЛИМУЛЛИНА Алина 05.10.2002 I 81 Салават Горбунов В.И.

12 ГЕРГОВА Аминат 14.01.2001 МС 964 Краснодар Ахмедов В.Р.

13 ГИСЮК Алина 14.03.2005 II 147 Уссурийск Божко О.Л.

14 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.2001 МС 1001 Ярославль Маракулин С.И.

15 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 КМС 481 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Думанов М.И.

16 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 II 537 Оренбург Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

17 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1110 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

18 ДУДАРЬ Алена 29.09.2002 КМС 414 Уссурийск Божко О.Л.

19 ЕДРЕНКИНА Анна 05.11.2002 I 22 Салават Горбунов В.И.

20 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 КМС 1208 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

21 ЕФРЕМОВА Кристина 19.06.2000 КМС 813 Чебоксары Балов Д.В.

22 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 КМС 905 Волгоград Пахомов В.В.

23 ЗИБЕРОВА Анастасия 06.10.2000 КМС 1112 С.-Петербург Семенова С.Д.

24 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 КМС 1542 Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.С.

25 ИСМАГИЛОВА Эвелина 09.10.2001 КМС 345 Чебоксары Балов Д.В.

26 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 КМС 596 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

27 ИТКИНА Анастасия 03.07.2000 КМС 980 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

28 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 КМС 745 Краснодар Казанцев М.А.

29 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1474 Краснодар Казанцев М.А.

30 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 I 480 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

31 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 КМС 779 Н.Новгород Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

32 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 I 589 Верхняя Пышма Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

33 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1615 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.

34 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 КМС 1067 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

35 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 I 482 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.

36 КУДРЯШОВА Анна 15.06.2000 КМС 600 Новокузнецк Евтеев Д.С., Евтеева Н.Ю.

37 КУЗЬМЕНКО Анна 10.09.2001 КМС 322 Славянка Черепахин А.Н., Портнягин Е.С.

38 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 КМС 1177 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

39 ЛОНЧАКОВА Юлия 24.09.2000 КМС 342 Уфа Ахмеров Р.А.

40 МАКСИМОВА Екатерина 11.07.2004 I 601 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н., Регентов Е.А.

41 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1387 Москва Крутов А.А

42 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.2000 МС 952 Краснодар Казанцев М.А.

43 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 814 Сиверский Комов А.А., Комов А.С., Шевченко Т.Н.

44 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 МС 923 Северодвинск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

45 ПЕСТРИКОВА Полина 17.01.2003 I 462 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

46 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 I 582 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л.

47 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 КМС 635 Новокузнецк Голева О.С., Борисенко А.С.

48 РАКОВА Мария 02.02.2002 КМС 791 Краснодар Ахмедов В.Р.

49 САМОЙЛЮК Анастасия 27.10.2000 КМС 325 Волжский Нагибеков Х.О.

50 САФИНА Валерия 29.11.2003 КМС 787 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

51 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1214 С.-Петербург Лешев С.Г., Трушкин Е.В.

52 СИРОПОВА Мария 05.08.2004 I 483 Волжский Нагибеков Х.О.

53 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 КМС 1337 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

54 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 I 812 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л.

55 ТИХОНОВА Мария 23.08.2002 I 769 Екатеринбург Степанов В.Л., Дзуда О.И., Елькина Л.Ф.

56 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 КМС 1114 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

57 ФИЩЕНКО Анна 19.09.2001 I 765 С.-Петербург Куниченко А.С.

58 ФОМИНА Анастасия 04.05.2001 МС 704 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

59 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 КМС 1045 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

60 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 МС 829 С.-Петербург Семенова С.Д., Шевцова Е.Г.  

61 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 КМС 721 Казань Степанова А.А., Степанов Р.В.

62 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 690 Сорочинск Адеянов Д.В.

ЮНИОРКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 19 лет)

г. Салават                                              26 марта - 01 апреля 2018 г.

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья ВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

А.А. Раемгулова (г. Тюмень)



1 Санкт-Петербург 3778
1

2 Кемеровская область 1716
27 мар./15.00/ст. 1

3 Оренбургская область 2049 9

2

4 Ярославская область 2197
28 мар./10.00/ст. 5

5 Краснодарский край 3390 13

3

6 Республика Башкортостан 445
27 мар./15.00/ст. 2

7 Свердловская область 2170 10

4

8 Нижегородская область 3394
28 мар./15.00/ст. 3

9 Ленинградская область 3409 15

5

10 Архангельская область 2089
27 мар./15.00/ст. 3

11 Чувашская Республика 1771 11

6

12 Самарская область 3230
28 мар./10.00/ст. 6

13 Республика Татарстан 3371 14

7

14 Волгоградская область 1713 -15

27 мар./15.00/ст. 4
15 Приморский край 883 12

8

16 Москва 3631 -13

-9 -14

16

-10

28 мар./12.00/ст. 5
-11 18

17

-12

-18

-16

-1 19

20 -17

-2

-3 24 -19

21

-4

28 мар./12.00/ст. 7
-5 26

22

-6

-7 25

23 -26

-8

-24

27

-20 -25

28

-21 -27

-22 30

29

-23

-30

-28

31

-29

-31

11 место

28 мар./12.00/ст. 8

27 мар./17.00/ст. 11 13 место
3 - 0

28 мар./12.00/ст. 11

-

Кемеровская область Волгоградская область
Кемеровская область

Республика Башкортостан
- -

Архангельская область
Чувашская Республика

Чувашская Республика
Чувашская Республика

Волгоградская область -Волгоградская область

Приморский край
Оренбургская область

10 место

-

Кемеровская область
Оренбургская область -

Оренбургская область
Свердловская область

-
Республика Башкортостан

Свердловская область
Свердловская область 9 место

-
Краснодарский край

-

Самарская область
-

Республика Татарстан
-

- -

5 место

6 место

7 место

Ленинградская область

Самарская область

-

Республика Татарстан
-

Москва

Москва -

-
Ярославская область

3 - 2

2 место

3 место

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Ярославская область

-

Краснодарский край

Нижегородская область

Нижегородская область

-

Ленинградская область

3 - 2

3 - 2

1 место

12 место

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 19 лет)

27 мар./15.00/ст. 10

27 мар./15.00/ст. 11

27 мар./10.00/ст. 2

3 - 0

3 - 0

27 мар./10.00/ст. 3

3 - 2

27 мар./10.00/ст. 6

27 мар./10.00/ст. 7

3 - 1

3 - 0

27 мар./10.00/ст. 1

27 мар./10.00/ст. 4

27 мар./10.00/ст. 5

27 мар./15.00/ст. 12

3 - 0

28 мар./10.00/ст. 8

27 мар./17.00/ст. 9

3 - 0

3 - 0

27 мар./17.00/ст. 10

3 - 0

27 мар./15.00/ст. 9

3 - 0

3 - 1

28 мар./10.00/ст. 7

г. Салават                                              26 марта - 01 апреля 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОК. 1 - 16 место.

3 - 0

3 - 1

3 - 1

3 - 1

8 место

28 мар./12.00/ст. 6

27 мар./10.00/ст. 8

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)
Главный секретарь - судья ВК А.А. Раемгулова (г. Тюмень)

27 мар./17.00/ст. 12 14 место
3 - 0

15 место

28 мар./12.00/ст. 12

Архангельская область
Архангельская область

Приморский край -

Республика Башкортостан
-

Приморский край

-


